朗新科技集团股份有限公司

1

证券代码：300682          证券简称：朗新科技       公告编号：2020-115

朗新科技集团股份有限公司

关于公司为全资子公司申请贷款提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外担保基本情况

随着朗新科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司无锡朗易

软件产业发展有限公司（以下简称“无锡朗易”）产业园项目的开工建设，根据

其在项目建设中的实际资金需要，无锡朗易拟向上海浦东发展银行股份有限公司

无锡分行申请人民币 31,500 万元基本建设项目贷款，贷款期限为 8 年，公司提

供连带责任保证担保。具体担保额度最终以上海浦东发展银行股份有限公司无锡

分行实际批复的额度为准。

公司于 2020 年 11 月 27 日召开的第三届董事会第十三次会议审议通过了

《关于公司为全资子公司申请贷款提供担保的议案》。根据法律法规和规范性文

件及《公司章程》的规定，本议案无需提交股东大会审议。

二、被担保人的基本情况

1、被担保人名称：无锡朗易软件产业发展有限公司

2、成立日期：2018 年 05 月 17 日

3、注册地址：无锡市新吴区菱湖大道 111 号无锡软件园天鹅座 B 栋 1113

室

4、法定代表人：彭知平

5、注册资本： 10,000 万元人民币

6、经营范围：软件工业园区的经营管理及配套服务；公用设施开发经营；

                                                                    朗新科技集团股份有限公司

2

自有房屋出租；物业管理；软件及电子信息产品的研究、开发及销售；对科技项

目的孵化培育；企业管理服务（不含投资与资产管理）；企业管理咨询（不含投

资咨询）；经济信息与商务信息咨询服务（不含投资咨询）。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

7、关联关系：无锡朗易为公司全资子公司

8、被担保人是否为失信被执行人：否

9、被担保人的主要财务数据如下：

单位：元

财务数据
截止 2020 年 9 月 30 日

（未经审计）

截止 2019 年 12 月 31 日

（未经审计）

资产总额  65,224,925.26  40,495,021.14

负债总额  288,780.72  482,685.60

净资产  64,936,144.54  40,012,335.54

财务数据 2020 年 1-9 月 2019 年 1-12 月

营业收入  0 0

利润总额  -115,523.33 13,152.51

净利润  -116,082.13 12,482.86

三、担保的主要内容

1、担保方：朗新科技集团股份有限公司

2、担保金额：人民币 31,500 万元

3、担保期限：8 年

4、保证方式：连带责任保证担保

无锡朗易、公司目前尚未签订相关贷款及担保协议，上述计划贷款及担保总

额仅为无锡朗易、公司拟申请的贷款额度和拟提供的担保额度，具体贷款及担保

金额尚需银行机构审核同意，以实际签署的合同为准。公司董事会确保未来所签

担保协议的主要内容与公司此次提交审议的担保事项一致。

                                                                    朗新科技集团股份有限公司

3

四、董事会意见

本次公司为全资子公司无锡朗易提供担保，有利于促进其经营发展。公司建

立了较为完善的对外担保决策管理制度，且无锡朗易为公司全资子公司，公司对

其具有绝对控制权，财务风险处于可有效控制的范围内，公司对其提供担保不会

损害公司及股东的利益。

五、独立董事意见

无锡朗易拟向上海浦东发展银行股份有限公司无锡分行贷款是项目工程建

设所需，公司本次为其提供担保符合公司战略发展，符合公司和全体股东的利益，

不存在损害中小股东利益的情形。因此，我们一致同意公司为无锡朗易拟向上海

浦东发展银行股份有限公司无锡分行申请贷款提供担保事项。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本次担保后，公司及控股子公司经审议通过的累计对外担保总额为 3.15 亿

元人民币，占公司最近一期经审计净资产的 6.79%。

公司不存在逾期担保、涉及诉讼的担保等情形。

特此公告。

 朗新科技集团股份有限公司

董事会

2020 年 11 月 27 日